Fakulteti i Inxhinierisé sé Nd@értimit

Departamenti i Gjeodezisé

Programi: Gjeodezi

REZULTATET PRELIMINARE

Nr. | Aplikimiip | Emri Emri Prindit Mbiemri siigaat | % | ow | om | o [TRARDENROVERY g Sukscildhe | PRRRE Provim | on pii
té matures Matura Pranues

1 100031 |Melege __[Sevim Avdullahi ) I | I 75 I 52.5 24 76.50

2 100037 |Edisa Lan Stojkaj 67 I 166 8 54.9 16 70.90

3 100075Blend Xhavit Morina 10| 4] 3] 3] o 48 16 344 EP) 66.40

2 10002501t Fadil likaj %1 I ) ) 76 8 4638 6 62.80

Suksesi dhe

Piké né Provim

Bllceit -
Nr. | Aplikimiip |  Emri Emri Prindit Mbiemri sasadt | 0 0w 1o | we [FHERERONINT gy Gjithsejt Piké
té matures Matura Pranues
1 100078 |Muhamed _ |Hasim Pacolli 15 5 5 5 0 52 8 45.6 16 61.60
2 100071 |Drilon Xhavit Baftiu 9 3 3 3 0 45 13 31.5 26 57.50
3 100057 |Alket Nisret Gashi 14 4 5 5 ] 43 8 40.9 16 56.90
4 100034 |Leonda Adem Hysenaj 10 4 g 3 0 50 8 35.0 16 51.00
5 100074 |And Ekrem Buginca 9 3 3 3 0 46 8 31.8 16 47.80
6 100088 |Nazif Hajdin Térdevci 9 3 3 3 0 43 8 30.9 16 46.90
| i ~ Kandidatét té cilét nuk kané marré pjesé né provim pranues e
Nr. | AplikimiiD | Emri Emri Prindit Mbiemri samest | 1 | o | | ne |PHSRSEQAN] g p Sulsestdhe. | PREDE Provimy e, o pike
t€ matures Matura Pranues
3 100086 |Aurora Abedin Kadriu 15 5 5 5 0 86 0 55.8 0 55.80
Shénim: Kandidatet e pakénaqur me vlerésim mund te paragesin ankese ne Fakultetin e Inxhinierisé s& Ndértimit né Zyrén e Protokollit 401 me datén

10 & 11 . 09. 2024 prej orés 8:00 deri 16:00 Shqyrtimi | ankesave behet me

1. Prof. Asoc. Dr. Cené Krasniqi

2. Prof. Dr. Laura Kusari

3. Prof. Dr. Figene Ahmedi

4. Prof. Ass. Dr. Zijadin Guri

5. Prof. Ass. Dr. Fitore Bajrami Lubishtani

datép 12.99.2024 duke filluar nga ora 9:00 né prani te kandidateve

/.




